
Artikelnr.: XS+2733LC15D

XS+2733LC15D - 2x SFP+-Module für 1G-, 10G- und 25G-Netzwerke

ab 301,10 EUR
Artikelnr.: XS+2733LC15D

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: MikroTik

Produktbeschreibung
XS+2733LC15D - 2x SFP+-Module für 1G-, 10G- und 25G-Netzwerk
Das Kit enthält zwei SFP+-Module, die als Paar verwendet werden können, um Datenraten von bis zu 25 Gbit/s für Entfernungen bis zu 15 km mit einem einzigen optischen Kabel
zu erreichen.

● Format: SFP/SFP+/SFP28
● Anschluss: Einzelner LC-Anschluss
● Modus: Single Mode
● Datenrate: 1G/10G/25G
● Wellenlänge: 1270 nm + 1330 nm
● Entfernung: 15 km

Technische Daten
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